# De luxurie

vitia cum hoīe senescunt sola auaritia iuuenescit. Rō beati thom quanto magis deficit in natura interiori eo magis q̄nt auxilia exterius in bonis tpa- libus. s. ad thi. vi. Qui volunt diuites fieri in cadunt in temptationē. Scdo se intricat si- cut auis in rete tanto magis se intricat q̄nto magis se exci- tare p̄tendit. Sic auar⁹ cū ca- pitur hoc vitio quanto magis cesare p̄ponit tanto artius in- tricaf puer. v. Iniquitates sue capiūt implū et funib⁹ pecca- torū vnusquisq̄ cōstringitur. Tertio p̄sumptuose sperat. qz putat se velle penitere. in fine et restituere. Augustin⁹ de pe- nitentia dis. viij. ¶ Quāquaz Multos solet decipe serotina penitencia. Figura gen. viij. hui⁹. Coruus qui viuit de ra- pina exiens de archa clamās Eras cras. nō est ad tā reuer- sus. Sic auarus q̄ differē pe- nitentiā vsq̄ in finē nō reuer- tetur ad ecclesiaz p̄ verā peni- tentiā. Septimū malū est cer- titudo dānationis hui⁹ habet tria testimonia xp̄i euangeliū dyaboli priuilegiuz. deceptio- nem hoim. Primuz testimoni- um dānationis auari est chri- sti euangeliuz luce. vi. Ven- tura qua mēsi fueritis remetie

tur vobis. Euz enim auar⁹ nō det aliqd nisi recipiat ampl⁹ ergo si voluerit a iusto iudice habere paradisu nō dabitur ei nisi det aliquid amplius et meli⁹ paradiso. sed quia hoc est impossibile ergo nūq̄s habe- bit. Scdm est mortis priuile- giuz nam tot habet dyabolus p̄tra eum allegare quot hoies decepit aut fraudauit. et si for- te vni satisfecit sunt alij quib⁹ nō vnde magnam vim habet eius p̄scriptio goff. et est glo. sup ti. de descriptionib⁹ P̄scrip- tio est ius quodā ex p̄tinuatio- ne tempis et auctoritate legū subām capiens. i. firmitatem. Requiritur aut̄ quatuor ad p̄scriptionē bonam. Primo bona fides scz vt possessor cre- dat rez suā et eius fuisse a quo recepit. Scdo iustus titulus vt patet in. c. Si diligēt. aut data aut empta aut permuta- ta. Tertio cōtinere possessa sine interruptione tempis vt patet. c. Illud 7. c. auditis de p̄scrip. Quarto q̄ sit res p̄- scriptibilis ideo nec vxor nec subditus cōtra prelatū p̄- scribit anima aut semp ad pec- cādū libera est. Eccl̄i xv. Cre- uit deus hominem et re. Ter- tuz est im misericordia seu de- ceptio hominū. naz talis null⁹

# De Avaritia

ros crudelit̄ turbat varijs ex  
questis mōis. Job. xx. Juxta  
multitudinē adinūctionū sic ⁊  
sustinebit qm̄ p̄friges nudant  
domū paupis nec est satiatuſ  
veter ei⁹ et cū habuit qd̄ cupi  
ebat possidere nō potuit scz in  
morte ¶ Octavū malū est im  
pniā cuius tres sunt cause scz  
indispō induratō et p̄temp⁹.  
Primū qd̄ cāt impniā est in  
dispō ad pniā quia qui aua  
rus aut prodigus aut tenax.  
Si prodigus est bona cōsump⁹  
sit nec habz vt reddat. Si te  
nax est reddere nō vult qz cor  
ibi sepultū ia cet. Scōs est in  
duratō nā talis cōsiderat se nō  
posse saluari nisi restituat alie  
na et filios in paup̄tate relin  
quat deliberat in pctō magis  
p̄seuerare. q̄uis sepe a p̄dica  
torib⁹ p̄cutit̄ anim⁹ ei⁹ tñ sp̄  
dunoz vt inc⁹ efficitur. Job.  
xli. Cor ei⁹ indurabit̄ q̄si laps⁹  
et stringet̄ q̄si malleatoris inc⁹  
Tercia est p̄temp⁹ diuini ver  
bi puer. xvij. Pctōr cū in pro  
fūdiz iniquitatū venerit p̄tēnit  
resurgere nec p̄fitef̄ pure ne a  
p̄fessore ad satisfactōnē cogat̄  
aut q̄rit p̄fessore q̄ nō hz sciaz  
aut p̄sciam. et si p̄mittit̄ resti  
tutionez nō implet. de reg. iii. li.  
vi. Nō dimittit̄ pctm̄ nisi res  
tituat̄ ablatū ¶ Nonum ma